Absolve, quæsumus Domine, animas famulorum, famularumque tuarum, et omnium fidelium defunctorum, ab omni vinculo delictorum;

ut in resurrectionis gloria inter Sanctos et electos tuos resuscitati respirent. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

SALMO XIX (1).

Exaudiat te Dominus in die tribulationis: protegat te nomen Dei Jacob.

Mittat tibi auxilium de Sancto: et de Sion tueatur te.

Memor sit omnis sacrificii tui: et holocaustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum: et omne consilium tuum confirmet.

Lætabimur in salutari tuo: et in nomine Dei nostri magnificabimur.

Impleat Dominus omnes petitiones tuas: nunc cognovi quoniam salvum fecit Dominus Christum suum.

Exaudiet illum de cœlo sancto suo: in potentibus salus dexteræ ejus.

Hi in curribus, et hi in equis: nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt, et ceciderunt: nos autem surreximus et erecti sumus.

Domine, salvum fac regem: et exaudi nos in die qua invocaverimus te.

Gloria Patri, etc.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison.
Pater noster.

(1) Con este salmo pueden los Terciarios ganar todas las indulgencias de la Iglesia universal.

Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos a malo.

Ÿ. Oremus pro Domino nostro Papa N.

R. Dominus conservet eum, et vivificet eum, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

Ÿ. Oremus pro benefactoribus nostris.

R. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum vitam æternam. Amen.

Ÿ. Memor esto Congregationis tuæ.

R. Quam possedisti ab initio.

Ÿ. Oremus pro fidelibus defunctis.

R. Requiem æternam dona eis, Domine, et lux perpetua luceat eis.

Ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Ecclesiæ tuæ, quæsumus, Domine, preces placatus admitte; ut destructis adversitatibus, et erroribus universibus, secunda tibi serviat libertate.

Deus omnium Fidelium Pastor et Rector, famulum tuum N. quem Pastorem Ecclesiæ tuæ præesse voluisti, propitius respice; da ei, quæsumus, verbo, et exemplo, quibus præest, proficere, ut ad vitam una cum grege sibi credito perveniat sempiternam.

Omnipotens sempiterne Deus, qui vivorum dominaris, simul et mortuorum omniumque mi-

sereris, quos tuos fide et opere futuros esse præ-
noscis: te supplices exoramus; ut pro quibus
effundere preces decrevimus, quosque vel præ-
sens sæculum adhuc in carne retinet, vel futu-
rum jam exutus corpore suscepit, intercedenti-
bus omnibus Sanctis tuis, pietatis tuæ clemen-
tia, omnium delictorum suorum veniam conse-
quantur. Per Dominum nostrum Jesum Christum
Filium tuum, qui tecum vivit et regnat, etc.
Amen.